

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa ul. Jodłowej i Topolowej w Redzie.**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO REDA
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675161
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Gdańska 33
- 1.4.2.) Miejscowość: Reda
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 84-240
- 1.4.4.) Województwo: pomorskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
- 1.4.7.) Numer telefonu: 586788028
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi3@reda.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://bip.reda.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00101764/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-29 12:10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00089849/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.1. Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek

Przed zmianą:
NIE

Po zmianie:
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.2. Informacje na temat zaliczek

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zamawiający wypłaci Wykonawcy zaliczkę w wysokości 5% wynagrodzenia brutto w oparciu o przedstawioną przez Wykonawcę fakturę zaliczkową (zaliczka stanowi udział własny Zamawiającego w finansowaniu przedmiotu umowy, zgodnie z warunkami Promesy Wstępnej dotyczącej dofinansowania inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - Nr Promesy: 01/2021/2350/PolskiŁad).
Informację dot. zaliczki zostały zawarte we wzorze umowy stanowiącej załącznik nr 5 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-04-01 09:00

Po zmianie:

2022-04-06 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-04-01 09:30

Po zmianie:

2022-04-06 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-04-30

Po zmianie:

2022-05-05